

# Protokoll fra styremøte ved Psykologisk Institutt

Tirsdag 9. august klokken 09.00-10:30

**Tilstede:** Siri Gullestad, Kjetil Sundet, Knut Inge Fostervold, Miriam Sinkerud, Tormod Eide

**Fra administrasjonen:** Birgitte Bøgh-Olsen (referent) og Frøydis Gjerpe Bekkedal.

## Vedtaksaker

**V-SAK 42:** Godkjenning av protokoll fra styremøtet 14. og 17. juni 2011

Protokollen er godkjent

**V-SAK 43:** Godkjenning av dagsorden

Dagsorden ble godkjent

**V-SAK 44:** Godkjenning av utlysningstekst, to førsteamanuensisstillinger i kognitiv/nevro-psykologi

**Vedtak:** Instituttstyret ved Psykologisk Institutt anbefaler overfor fakultetets tilsettingsorgan at to førsteamanuensisstillinger innen fagområdet kognitiv/nevro-psykologi kunngjøres i henhold til den vedlagte utlysningsteksten.

**V-SAK 45:** Godkjenning av utlysningstekst, førsteamanuensisstilling i klinisk nevro-psykologi

**Forslag til vedtak:** Instituttstyret ved Psykologisk institutt anbefaler overfor fakultetets tilsettingsutvalg at en stilling som førstemanuensis innen fagområdet klinisk nevro-psykologi kunngjøres i henhold til det fremlagte forslag. Stillingen vil bli lyst ut på norsk, og en formulering om krav til norskkunnskaper må inn i betenkningen. Stillingen vil lyses ut etter valget av ny instituttledelse høsten 2011.

**V-SAK 46:** Godkjenning av utlysningstekst, førsteamanuensisstilling i utviklingspsykologi

**Forslag til vedtak:** Instituttstyret ved Psykologisk institutt anbefaler overfor fakultetets tilsettingsutvalg at en stilling som førstemanuensis innen fagområdet utviklingspsykologi kunngjøres. Forslag til kunngjøringstekst utarbeides i samarbeid med fagmiljøet og legges frem på neste styremøte. Stillingen vil lyses ut etter valget av ny instituttledelse høsten 2011.

**V-SAK 47:** Godkjenning av utlysningstekst, førsteamanuensisstilling i helsepsykologi

**Forslag til vedtak:** Instituttstyret ved Psykologisk institutt anbefaler overfor fakultetets tilsettingsutvalg at en stilling som førstemanuensis innen fagområdet helsepsykologi kunngjøres i henhold til det fremlagte forslag. Forslag til kunngjøringstekst utarbeides i samarbeid med fagmiljøet og legges frem på neste styremøte.

**V-SAK 48:** Godkjenning av utlysningstekst, førsteamanuensisstilling i kultur- og samfunnspsykologi

**Forslag til vedtak:** Instituttstyret ved Psykologisk institutt anbefaler overfor fakultetets tilsettingsutvalg at en stilling som førstemanuensis innen fagområdet kultur- og samfunnspsykologi kunngjøres i henhold til det fremlagte forslag, med de endringsforslag som kom frem på møtet.

**V-SAK 49:** Godkjenning av utlysningstekst, professor II/førsteamanuensis II i klinisk psykologi med vekt på kvalitativ metode

**Forslag til vedtak:** Psykologisk institutt anbefaler overfor fakultetets tilsetningsutvalg at en stilling som Professor II/ Førsteamanuensis II i klinisk psykologi med vekt på kvalitativ metode kunngjøres i henhold til det fremlagte forslag.